
                                                                     
                         

МІСЬКА  РАДА  МІСТА  КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від   19  листопада  2019  року                                                                  №  2982 

 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 31 січня 2019 року № 2284 “Про затвердження  

Програми фінансового забезпечення нагородження  

відзнаками міської ради та виконавчого комітету  

міста Кропивницького на 2019-2021 роки”  

 

 Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 31 січня 2019 року № 2284 

“Про затвердження Програми фінансового забезпечення нагородження 

відзнаками міської ради та виконавчого комітету міста Кропивницького на 

2019-2021 роки”, а саме:  

1) в Паспорті Програми слова та цифри “Загальний обсяг фінансових 

ресурсів для реалізації Програми 760 689 грн” замінити на слова та цифри 

“Загальний обсяг фінансових ресурсів для реалізації Програми 815 289 грн”; 

2) Заходи з виконання Програми фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету міста 

Кропивницького на 2019-2021 роки викласти у новій редакції згідно з 

додатком. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 

Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 

релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради А.Бондаренко. 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 

 
 

Світлана  Громко  24 39 87 



 

                     

 Додаток  

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького 

19 листопада 2019 року  

№ 2982 

 
 

Заходи з виконання Програми фінансового забезпечення 

нагородження відзнаками міської ради та виконавчого комітету  

міста Кропивницького на 2019-2021 роки 

(нова редакція) 
 

№ 

з/п 

 

Найменування заходу 

 

Відповідальні 

за виконання 

 

Термін 

виконання 

 

Всього за рахунок усіх джерел 

фінансування 

В тому числі за рахунок: 

 

 

2019 

 

2020 

 

2021 

Місцевого бюджету  

(спеціальний фонд) 

Місцевого бюджету  

(загальний фонд) 
2019 2020 2021 2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Забезпечення виготовлення 

відзнак міської ради та 
виконавчого комітету міста 

Кропивницького, а саме: 

Відділ 

кадрової 
роботи 

Відділ 

бухгалтерсь- 
кого обліку 

2019-2021   

роки 

- - - - - - - - - 

1) комплекту атрибутів звання 
“Почесний громадянин 

міста Кропивницького” 

41 760 44 558 47 009 41 760 44 558 47 009 - - - 

2) комплектів атрибутів 

відзнак міської ради                           
та виконавчого комітету                

м. Кропивницького “За 

заслуги” І ступеня 

44 940 47 951 50 588 44 940 47 951 50 588 - - - 

3) комплектів атрибутів 
відзнак міської ради                        

та виконавчого комітету                  

м. Кропивницького “За 
заслуги” ІІ ступеня 

16 770  18 139 19 137 - - - 16 770 18 139 19 137 



 

2 
  Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
4) Почесних грамот, Грамот, 

Подяк міської ради                               

та виконавчого комітету, 

папок до них, Грамоти 
Почесного громадянина 

міста  

  31 230 33 077 34 896 - - - 31 230 33 077 34 896 

2. Виплата грошової 
винагороди до Почесної 

грамоти міської ради та 

виконавчого комітету 

м.Кропивницького 

Відділ 
бухгалтерсь- 

кого обліку 

2019-2021   
роки 

57 000 57 000 57 000 - - - 57 000 57 000 57 000 

3 Придбання сувенірної 

продукції із символікою 

міста  
 

Відділ 

кадрової 

роботи 
Відділ 

бухгалтерсь- 

кого обліку 

2019-2021   

роки 

104 600 53 350 56 284 54600 12 000 - 50 000 41 350 56 284 

 Всього   296 300  254 075 264 914 141 300 104 509 97 597 155 000 149 566 167 317 

 

 

 

Начальник відділу кадрової роботи                                                                              Світлана БАЛАКІРЄВА  

 

 


	Заходи з виконання Програми фінансового забезпечення

